
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1160.0020
6.1160.0045
6.1160.0060
6.1160.0090
6.1160.0120

6.1160.0150   

1160
Zakrývací papír 40g/m²
Vlastnosti

Prosáknutí odolný a rozpouštědlům odolný kraft papír pro
zakrývání vozidel a dílů vozidel před lakováním. Hmotnost: 40
g/m²

Doporučení

Speciálně testovaný pro použití s vodou ředitelnými laky -
ohodnocen jako dobrý!
Při řezání nebo trhání nepouští chloupky!
Technický papír s garantovanými, vždy stejnými vlastnostmi!
Tepelná odolnost do 200°C!

Technické údaje

Plošná hmotnost (g/m²) 40 +/- 2
Mez pevnosti podélně (N) > 52
Mez pevnosti příčně (N) > 23
Délka přetrhnutí podélně (m) > 9000
Délka přetrhnutí příčně (m) > 4000
Délka přetrhnutí střední (m) > 6500
Q/L poměr (%) > 30
Tlak při prasknutí absol. (kPa) > 170
Tlak při prasknutí rel. (kg/qcm) > 4,0
Propustnost vzduchu (ml/min) 70 +/- 30
Proklížení Cobb60 (g/m²) 25 +/1 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

